
Vaše poptávka ze dne: Naše nabídka ze dne:

- 08.11.2023

Věc:

Položka Popis Sleva Celková cena Kč

Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o.

Vyřizuje:

Tel: +420 725 128 458

Líbalova 1/2348

149 00 Praha 4

obch. rejstřík MS Praha, odd C, vl. 308965

Pro:

E-mail:

Pan Jiří Žůrek

IČ: 07868821, DIC: CZ07868821

zurek@aqua-olomouc.cz

Číslo nabídky:

Firma: Aquapark Olomouc

Kafkova 526/21, 783 01 Olomouc - Slavonín

Ing. Radek Mališ23SE08_0055

Objekt: Aquapark Olomouc

Jednotková cena Kč

Vážený pane Žůrku,

Cenová nabídka: 

Množství

Na základě zjištění servisního technika a současného stavu systému MaR si dovolujeme Vám zaslat cenovou nabídku na

doplnění řídící jednotky a instalace monitorovací centrály ADSLite. Nová řídící jednotka bude instalována z důvodu

přetížení stávající řídící jednotky, které vzniklo deinstalací původní centrály a odpojení na dohledový dispečink

OLTHERM. Současná řídící jednotka musí řídit a monitorovat přes 3800bodů, ale dle výrobce je koncipována na

bezpečný provoz na 1500-2000 bodů maximálně. Tímto přetížením se snižuje její životnost a ovládání provozu je velmi

zdlouhavé a pomalé. Nová řídící jednotka typu SNE je nejnovějším produktem JCI a je výrazně výkonější a rozdělením

sběrnice, bude i ovládání výrazně rychlejší. Instalací centrály získáte detailní monitoring všech proměnných, historii

trendů, která se bude ukládat od archívu a budete moci lépe vyhodnocovat provoz aquaparku. Centrála umožńuje

vzdálené připojení až 5ti uživatelů najednou a také servisního technika, který v případě nutnosti je schopný se před

vlastním výjezdem připojit a závadu vyhodnotit. 

Aqua Olomouc - Rozdělení sběrnice MaR z důvodu přetížení síťové

jednotky a doplnění centrály ADS Lite

V případě potřeby jsme připraveni Vám celé řešení osobně vysvětlit.

1 z 3

mailto:zurek@aqua-olomouc.cz
mailto:zurek@aqua-olomouc.cz
mailto:zurek@aqua-olomouc.cz
mailto:zurek@aqua-olomouc.cz
mailto:zurek@aqua-olomouc.cz


295 819 Kč

425 102 Kč / kpl 1 kpl 50% 212 551 Kč

11 952 Kč / kpl 1 kpl 11 952 Kč

30 816 Kč / kpl 1 kpl 30 816 Kč

4 500 Kč / kpl 1 kpl 4 500 Kč

PC server pro instalaci ADSLite s Windows 10 PRO 36 000 Kč / kpl 1 kpl 36 000 Kč

Platnost nabídky: 

Dodací doba:

Platební podmínky:

Záruční doba:

Splatnost faktur:

Po provedení prací bude vystavena faktura se splatností 30 dnů.

295 819 Kč

Pozn.: Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. V případě nutnosti použití dalšího materiálu, který není součástí této cenové

nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřebovaného množství. 

1 měsíc od zaslání, nabídka je platná pouze jako celek

Cena celkem

Aqua Olomouc  - Rozdělení sběrnice MaR z důvodu přetížení síťové jednotky a doplnění 

centrály ADS Lite

1x sada SW pro instalaci a vizualizaci, 1x řídící jednotka SNE + 1x 

dohledový a monitorovací systém ADSLite - Speciální obchodní 

a projektová sleva 50%

Instalace a připojení nové řídící jednotky, test 1:1, uvedení do 

provozu a oživení

Softwarové práce - SW instalace řídící jednotky, SW rozdělení 

sběrnice, obnova a úprava dynamických vazeb a vizualizace, 

uvedení do provozu, test 1:1, vedení projektu

VRN (doprava, elektromateriál, drobný materiál…)

Objednatel a Zhotovitel prohlašují, že jsou si vědomi možnosti epidemie/pandemie („Pandemie“), která ovlivňuje podniky po

celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese odpovědnost za

jakékoli prodlení způsobené přerušením výrobního procesu, přepravou, nedostupností pracovních sil, služeb, materiálů či

místa plnění, jakož ani jakýmkoli jiným narušením plnění vzniklým v důsledku vypuknutí Pandemie („Prodlení Pandemie“). Z

uvedeného důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody, úhrady smluvních pokut a dalších případných

sankcí vůči Zhotoviteli za toto prodlení. Bez ohledu na výše uvedené, s ohledem na Prodlení Pandemie, každá strana

vynaloží veškeré komerčně přiměřené úsilí, aby zabránila a zmírnila účinek jakéhokoli takového prodlení. Nastane-li Prodlení

Pandemie, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé straně písemné oznámení. Výše uvedené se uplatní i v případě

neplnění Zhotovitele způsobeného jakýmikoli jinými budoucími událostmi mimořádné povahy mimo jeho přiměřenou

kontrolu, které lze považovat za událost vyšší moci.

Obchodní podmínky nespecifikované v tomto dokumentu se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro prodej zboží

a služeb společnosti Johnson Controls, které jsou uvedeny na následujícím odkazu:                                            

Splatnost faktur je stanovena na 30 dnů od data vystavení faktury. Předmět plnění této

nabídky zůstává majetkem Zhotovitele až do úplného uhrazení konečné faktury Objednatelem.

V případě trvání realizace projektu delší než 30 dní zaplatí Objednatel Zhotoviteli 90 %

celkové smluvní ceny na základě měsíční fakturace v souladu s realizovanými dodávkami

zboží i služeb, a 10 % celkové smluvní ceny zaplatí objednatel zhotoviteli po předání díla na

základě závěrečné faktury Zhotovitele.

Dojde-li v důsledku změny kurzu české měny (CZK) vůči měně euro (EUR) / dolar (USD) ke zvýšení pořizovacích nákladů

jednotlivých komponent Díla o více než [3 %], má JCBS právo jednostranně zvýšit celkovou cenu Díla o částku

odpovídající takovému zvýšení. Pro stanovení kurzovního poměru (a tím i částky, o kterou bude cena Díla takto zvýšena)

je rozhodný rozdíl devizového středního kurzu vyhlášeného ČNB v období od data vypracování cenové nabídky do data

vystavení příslušné faktury.

cca 8-10 týdnů od objednání, bude po objednání upřesněno

Tato nabídka je indikativní. Bez uzavření Smlouvy o dílo nebo oboustranně písemně potvrzené objednávky oprávněnými

osobami nezakládá právní nárok na plnění ze strany společnosti Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o. (dále jen

Johnson Controls). Realizace předmětu plnění uvedeného v této nabídce podléhá u společnosti Johnson Controls

několikastupňovému schvalování a v jeho průběhu může společnost Johnson Controls kdykoliv a bez udání důvodu

realizaci předmětu díla zamítnout.

24 měsíců od skončení prací a vztahuje se na práci i materiál, záruka platí pouze po úplném

zaplacení provedeného díla včetně DPH ve lhůtě splatnosti faktur. V případě nedodržení lhůty

splatnosti faktur ztrácí objednatel nárok uplatňovat záruku. Za předpokladu provádění

pravidelného autorizovaného servisu.

2 z 3



Ing. Radek Mališ

Sales Engineer – Service

Mob.: +420 730 853 202

E-mail: Radek.Malis@jci.com

S pozdravem 

V případě další konverzace prosím uveďte číslo naší cenové nabídky. 

https://www.johnsoncontrols.com/rizika-objednatele

https://www.johnsoncontrols.com/JCBS-Vseobecne-obchodni-podminky-04-2021

Započetím prací na základě této nabídky objednatel potvrzuje převzetí rizik v oblasti BOZP, PO a ekologie uvedených na

následujícím odkazu: 

3 z 3

https://www.johnsoncontrols.com/JCBS-Vseobecne-obchodni-podminky-04-2021
https://www.johnsoncontrols.com/JCBS-Vseobecne-obchodni-podminky-04-2021
https://www.johnsoncontrols.com/JCBS-Vseobecne-obchodni-podminky-04-2021
https://www.johnsoncontrols.com/JCBS-Vseobecne-obchodni-podminky-04-2021
https://www.johnsoncontrols.com/JCBS-Vseobecne-obchodni-podminky-04-2021
https://www.johnsoncontrols.com/JCBS-Vseobecne-obchodni-podminky-04-2021
https://www.johnsoncontrols.com/JCBS-Vseobecne-obchodni-podminky-04-2021
https://www.johnsoncontrols.com/JCBS-Vseobecne-obchodni-podminky-04-2021
http://www.johnsoncontrols.cz/rizika-objednatele
http://www.johnsoncontrols.cz/rizika-objednatele
http://www.johnsoncontrols.cz/rizika-objednatele
http://www.johnsoncontrols.cz/rizika-objednatele
http://www.johnsoncontrols.cz/rizika-objednatele
http://www.johnsoncontrols.cz/rizika-objednatele
http://www.johnsoncontrols.cz/rizika-objednatele
http://www.johnsoncontrols.cz/rizika-objednatele
http://www.johnsoncontrols.cz/rizika-objednatele
https://www.johnsoncontrols.com/JCBS-Vseobecne-obchodni-podminky-04-2021

